
Uchwała Nr III/25/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.),  i § 67  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 7 marca 2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 
rodziców za pobyt  ich dzieci  w tych placówkach  (Dz.  U.52/05/467 z  późn.  zm.)  na  wniosek 
dyrektora Schroniska – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić  wysokość  opłat  za  korzystanie  z  miejsc  noclegowych  w  Szkolnym  Schronisku 
Młodzieżowym  w  Cieszynie  przez  dzieci,  młodzież  i  ich  opiekunów  od  osoby  za  dobę 
w następującej wysokości:
1) w pokojach z łazienkami – 28 zł,
2) w pozostałych pokojach:
a)  nie większych niż czteroosobowe – 18 zł,
b) większych niż czteroosobowe – 14 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku.

 PRZEWODNICZĄCY
      RADY MIEJSKIEJ
                 Wojciech Brachaczek


